
ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  THỊ TRẤN BA TƠ                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

   Số:       /QĐ-UBND                    Thị trấn Ba Tơ, ngày 07 tháng 5  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt danh sách trẻ em thuộc hộ nghèo, cận nghèo, 

 có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn được hỗ trợ tặng sổ tiết kiệm và xe đạp nhân kỷ 

niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025)  

và 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ chí Minh (19/5/1890-19/5/2025). 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày 15/4/2025 của UBND thị trấn Ba 

Tơ về việc tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam 

thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) và 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí 

Minh (19/5/1890-19/5/2025); Biên bản họp ngày 21/4/2025 của UBND thị trấn về 

việc xét chọn đối tượng thăm tặng quà từ nguồn quỹ công chuyên dùng năm 2025; 

Xét đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội, công chức Văn phòng – 

Thống kê thị trấn Ba Tơ, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 19 trẻ em thuộc hộ nghèo, cận nghèo, có hoàn 

cảnh đặc biệt khó khăn được hỗ trợ sổ tiết kiệm và xe đạp nhân kỷ niệm 50 năm 

ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) và 135 năm 

ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025). 

(có danh sách kèm theo) 

Kinh phí hỗ trợ: 3 triệu đồng/sổ tiết kiệm (xe đạp), được chi từ nguồn Quỹ 

bảo trợ trẻ em năm 2025 của UBND thị trấn Ba Tơ.  

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Giao Công chức Văn hóa – Xã hội thị trấn có trách nhiệm tham mưu đảm 

bảo đầy đủ quy trình, thủ tục, hồ sơ, đối tượng thụ hưởng theo quy định. 

- Giao Công chức Tài chính – Kế toán thị trấn có trách nhiệm hướng dẫn, 

sử dụng nguồn kinh phí và thanh quyết toán kinh phí theo qui định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – thống kê, văn hóa – xã hội, tài chính – kế 

toán thị trấn và đối tượng được hỗ trợ có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT ĐU, HĐND thị trấn; 

- CT. PCT. UBND thị trấn; 

- Mặt trận, các tổ chức CT-XH thị trấn; 

- Lưu: VT, TBXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

   Nguyễn Thị Mỹ Lệ 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  THỊ TRẤN BA TƠ                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

 

DANH SÁCH TRẺ EM ĐƯỢC HỖ TRỢ SỔ TIẾT KIỆM, XE ĐẠP  
nhân kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-

30/4/2025) và 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ chí Minh (19/5/1890-19/5/2025). 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày 07/5/2025 của UBND thị trấn Ba Tơ) 

 

 

TT Họ và trẻ em 
Năm 

sinh 
Nơi ở Đối tượng 

Nội dung 

hỗ trợ 

1 Phạm Văn Bảo 15/12/2013 
TDP Đá 

Bàn 

Mồ côi cha, mẹ đi có chồng khác, 

ở với bà ngoại Phạm Thị Khem, 

hộ nghèo, già yếu đau ốm. 

tặng sổ tiết kiệm  

2 Phạm A Huy 08/9/2020 
TDP Đá 

Bàn 

Cha chết, mẹ nuôi 2 con ăn học, 

hộ nghèo 
tặng sổ tiết kiệm  

3 Phạm Thị Hiệu 01/11/2007 
TDP Đá 

Bàn 

Mồ côi cha mẹ, ở với bà nội 

Phạm Thị Mum 
tặng sổ tiết kiệm  

4 Trương Đình Vinh 18/5/2011 
TDP Đá 

Bàn 

Mồ côi cha mẹ, ở với bà ngoại 

Trần Thị Hàng, hộ nghèo 
tặng sổ tiết kiệm  

5 Phạm U Rin 10/9/2009 
TDP Nam 

Hoàn Đồn 

không có cha, mẹ có chồng ửo đà 

nẵng, 

 ở với ông ngoại 

tặng sổ tiết kiệm  

6 Hoàng Thị Thuỳ Trâm 22/02/2011 
TDP Bắc 

Hoàn Đồn 
hộ nghèo, ba đau nặng tặng sổ tiết kiệm  

7 Phạm Minh Trường 07/10/2015 
TDP Uy 

Năng 

cha mẹ bỏ nhau, ở với ông bà 

ngoại 
tặng sổ tiết kiệm  

8 
Cao Phạm Ngọc 

Thương 
11/07/2016 

TDP Uy 

Năng 

cha đi tù, mẹ đi làm ăn xa, ở với 

bà ngoại 
tặng sổ tiết kiệm  

9 Phạm Thị Quyết 11/06/2014 
TDP Nước 

Trinh 

cha mẹ ly hôn, mẹ nuôi 2 con, hộ 

nghèo 
tặng sổ tiết kiệm  

10 Phạm Thị Minh Hằng 16/11/2013 
TDP Uy 

Năng 

Cha không có, mẹ đi làm xa, 

 ở với ông ngoại, hộ nghèo 
tặng sổ tiết kiệm  

11 Phạm Thị Y Tha 23/02/2018 
TDP Kon 

Dung 

lớp 1E, mẹ Phạm Thị Hanh, hộ 

cận nghèo, 

 gia đình thường xuyên đau ốm 

tặng sổ tiết kiệm  

12 Vũ Thị Kha 29/7/2015 
TDP Uy 

Năng 

Lớp 4E, mồ côi cha, mẹ nuôi 2 

con ăn học, không có việc làm 
tặng sổ tiết kiệm  

13 Phạm Thị Thơ 09/5/2017 
TDP Đồng 

Chùa 
hộ nghèo tặng sổ tiết kiệm  

14 Phạm Văn Thanh 30/4/2014 
TDP Uy 

Năng 

Lớp 5C, ba mẹ li hôn, sống với 

bà nội 
tặng xe đạp  

15 Vì Nguyễn Anh Khoa 17/9/2017 
TDP Tài 

Năng 
hộ nghèo, mồ côi cha tặng xe đạp  

16 Phạm Thị Mỹ 17/9/2017 
TDP Đồng 

Chùa 

hộ nghèo, mẹ không làm việc 

được 
tặng xe đạp  

17 Phạm Thị Y Đon 10/02/2017 
TDP Đồng 

Chùa 

hộ nghèo, cha mẹ thường xuyên 

đau ốm, 

 không có khả năng lao động 

tặng xe đạp  

18 Phạm Thị Vinh 07/02/2015 
TDP Kon 

Dung 

họ lớp 3A, mẹ Phạm Thị Tinh, ba 

bị u não ở nhà, mẹ làm nông, gia 

đình khó khăn, thiếu thốn 

tặng xe đạp  

19 Phạm Văn Chân 11/01/2013 
TDP Uy 

Năng 

lớp 5A, mẹ Phạm Thị Găm, hộ 

nghèo, 

 cha thần kinh, mẹ đi lượm rác 

tặng xe đạp  

(danh sách này có 19 trẻ em) 


		2025-05-08T16:55:02+0700


		2025-05-09T10:34:12+0700


		2025-05-09T10:34:12+0700


		2025-05-09T10:34:12+0700


		2025-05-09T10:34:12+0700




